
اخبار كشور

هدیه به خوانندگان

آیت الله بهجت)ره(: علاج ما اصلاح نفس است در همه مراحل و 
از این مستغنی نخواهیم بود و بدون آن، کار ما تمام نخواهد شد.

پای درس علی)ع(

نشانه های ایمان
امام علی)ع(: »نشانه  ایمان آن است که راست بگویی، آنگاه که 

تو را زیان رســاند، و دروغ  نگویی که تو را ســود رساند، و آنکه 

بیش از مقدار عمل، سخن  نگویی، و چون از دیگران سخن گویی، 

از خدا بترسی!«

نهج البلاغه- حکمت 458

اخبار ادبی و هنری

اظهارات یکی از مغزهای کوچک زنگ زده
نوید محمدزاده که پیش تر با پوشش زننده اش در جشنواره فجر مورد 
اعتراض مردم قرار گرفته بود بار دیگر احساسات عمومی را جریحه دار کرد 

و خشم مخاطبان را برانگیخت.
این بازیگر سینما در آخرین اقدام خود ضمن توهین به شهدای مدافع 
حرم با ادبیاتی سخیف آنها را »جان باختگان مدافع رژیم اسد« خوانده و 
با انتشــار فیلمی مدعی شده یکی از جانبازان دفاع مقدس در حمایت از 
لیلا حاتمی موضع گیری کرده است. این در حالی است که اندکی پس از 
انتشــار این ویدیو مشخص شد فرد مورد نظر یکی از اعضای اپوزیسیون 

خارج از کشور بوده که هیچ نسبتی با ارزش های دفاع مقدس ندارد.
گفتنی اســت محمدزاده اخیرا به عنوان یکی از شخصیت های فیلم 

»مغزهای کوچک زنگ زده« بین مردم شناخته می شود.
استقبال از یک اثر هنری 
با موضوع سبک زندگی

ترانه جدید علیرضا بیرانوند، خواننده جوان جبهه انقلاب درباره سبک 
زندگی و خانواده با اســتقبال مواجه شد. این قطعه در سایت های معتبر 

موسیقی جزو آثاری است که بیشترین دانلود را داشته است.
همزمان با ســالروز ولادت حضــرت فاطمــه)س( و روز زن، قطعه 
موســیقی »کنار هم تا همیشــه« در تجلیل از مقام مادران و همسران 

منتشر شد.
بیرانوند در گفت وگو با خبرنگار کیهان گفت: درحالی که تقویت نهاد 
خانواده یکی از نیازهای اصلی فرهنگی ما محسوب می شود اما در عرصه 
موسیقی این نیاز به فراموشی ســپرده شده است. به همین دلیل سراغ 
این موضوع رفتم. چون هنر انقلابی صرفا به موضوعات سیاســی محدود 
نمی شود بلکه ســایر موضوعات مثل سبک زندگی اســلامی و ایرانی و 

حمایت از نهاد خانواده را هم در بر می گیرد.
وی بــا بیان اینکه موضوع ســبک زندگی و همچنیــن تقویت نهاد 
خانواده از دغدغه های مطرح شــده توســط رهبر معظم انقلاب است اما 
در عرصه موسیقی توجه چندانی به این موضوعات نشده است، گفت: به 
همیــن دلیل هم در کار جدید خــودم دوام و تقویت نهاد خانواده محور 

قرار گرفته است.
ایــن خواننده تأکید کرد: این اثر  با عنوان »کنار هم تا همیشــه« با 

شعری از »نفیسه سادات موسوی« تولید شده است.
پرسش درباره سفر اروپایی 

یک مدیر سینمایی
برخی سینماگران در تماس با کیهان مدعی سفر شخصی مدیرعامل 

بنیاد سینمایی فارابی به کشور اتریش با حکم مأموریت شدند!
جای ســؤال است که آیا سفر اروپایی علیرضا تابش با حکم و هزینه 
مأموریت بوده یا با هزینه شــخصی؟ اگر برای مأموریت است، با توجه به 
اینکه هیچ برنامه و جشنواره ای در کار نیست و سایت خبری این بنیاد نیز 

در این زمینه اطلاع رسانی نکرده، پس دلیل این سفر چیست؟
 امید اســت که با توجه به شبهاتی که بین سینماگران ایجاد شده، 
مدیریت بنیاد فارابی برای تنویر افکار عمومی پاســخگوی این پرسش ها 

باشد.
برگزاري همایش »ادبیات انقلاب 

اسلامی ایران« در ترکیه
با حضور جمعی از اســاتید و دانشــجویان ترکیه، همایش »ادبیات 

انقلاب اسلامی ایران« برگزار شد.
به همت وابســتگی فرهنگی کشورمان در ارزروم و با مشارکت گروه 
زبان و ادبیات فارسی دانشــگاه ارزروم و دانشکده ادبیات دانشگاه تبریز، 
همایش »ادبیات انقلاب اســلامی ایران« با حضور سه تن از اساتید زبان 
و ادبیات فارسی دانشــگاه تبریز، سرکنسول ایران در ارزروم و جمعي از 

دانشجویان در سالن مرکزی دانشگاه ارزروم برگزار شد.
در این نشســت، نعمت ییلدریم، رئیس کرسی زبان و ادبیات فارسی 
دانشــگاه ارزروم نکاتی در باره ادبیات انقلاب اســلامی ایران بیان کرد و 

چندین غزل از شُعرای مشهور انقلاب اسلامی خواند.
مهدی پور، اســتاد زبان و ادبیات فارسی دانشگاه تبریز مقاله خود را 
با عنوان »ره رو عشــق، جرعه ای از عرفان امام خمینی)ره(« ارائه کرد و 

عرفان امام )ره( را عرفان حرکت آفرین دانست.
وي همچنین، با  اشــاره به دیوان حضرت امام خمیني )ره( گفت: در 
دیــوان حضرت امام )ره( 149 غزل، 3 قصیده و یک ترجیع بند اســت و 

عشق به حق تعالی پایه اصلی عرفان اسلامی است.
فرشبافیان، اســتاد زبان و ادبیات فارسی به معرفی 5 نفر از شُعرای 

مشهور انقلاب پرداخت و به شعر حمید سبزواری  اشاره کرد.
وي در ادامه، خاطرنشان کرد: طاهره صفارزاده از جمله شاعرانی است 
که دوره های متعدد شعری را تجربه کرده است. شاید اگر نگاهی دقیق و 
موشکافانه به دوران شاعری او داشته باشیم نه تنها دوره های متعدد را در 
طول زمان، بلکه در هر دهه نیز می توان شناسایی کرد. اما آنچه سبب شد 
»طاهره صفارزاده« به ویژه پس از انقلاب مورد توجه قرار بگیرد، پیوند او 
با انقلاب و همسویی شعرهای او با روحیه مذهبی مردم در آن دوره بود.

عابدی، استاد زبان و ادبیات فارسی دانشگاه تبریز به ارائه مقاله ای با 
عنوان »زندگی مدرن، انسان و معنویت در شعر انقلاب اسلامی« پرداخت 

و به  اشعار شُعرای انقلاب اسلامی  اشاره کرد.
آلبوم سرود سرداران شهید 

تولید می شود
آلبوم سرود سرداران شهید در 10 قطعه صوتی به همت مرکز »ماوا« 

منتشر می شود.
در این آلبوم که متشکل از قطعات سرود و همخوانی است، قطعاتی 
پیرامون ســرداران شهید همّت، بروجردي، شــهید زین الدین، برونسي، 
باقري، باکري، خرّازي، طهراني مقدّم، چمران، صیّاد شــیرازي و... تولید 
می شــود که  اشــعار این قطعات توسط شــاعرانی نظیر علی فردوسی، 
محمدمهدی استخر، امیر مرزبان، حسین صیامی و... سروده شده است. 

تنظیم کنندگان این آلبوم نیز احســان جوادي، حسین نظري و امید 
رهبران خواهند بود.

قرار است در این آلبوم گروه های سرود هر استان، سرود و همخوانی 
مربوط به شــهید شاخص اســتان خود را اجرا کنند. احتمالا این آلبوم 

ابتدای تابستان سال 97 منتشر خواهد شد.
مرگ مشکوک هنرپیشه کره ای 

پس از رسوایی اخلاقی
جســد »جو مین کی« هنرپیشه معروف سینمای کره جنوبی که به 
تازگــی متهم به تعرض و تجاوز جنســی به ۸ نفر شــده بود، در انباری 

منزلش پیدا شد.
به گزارش فارس به نقل از گاردین، جســد »جو مین کی« هنرپیشه 
کره ای در حالی در انباری محل ســکونتش در سئول پیدا شد که ظاهرا 

خود را به دار آویخته بود.
بیشــتر قربانیان جنسی این هنرپیشه 52 ساله دانشجویان بازیگری 
دانشگاهی بودند که وی در آن تدریس می کرد. او پس از این اتهامات از 
ســمت استادی این دانشگاه عزل شد. جنبش »من  هم« که در اعتراض 
به تجاوزهای جنسی ابتدا در هالیوود شکل گرفت به کره جنوبی رسید و 

بسیاری هنرپیشگان و سیاسیون این کشور را هم دربر گرفت.
»آن هی جانگ« فرماندار اســتانی و نامزد اســبق ریاست جمهوری 
کره از جمله شخصیت های سیاسی کره جنوبی است که به تازگی مورد 
اتهامات تجاوز جنسی قرار گرفته است. دو سینماگر نامدار کره »کیم کی 
دوک« کارگردان و »چو جائه هیون« هنرپیشــه نیز با اتهامات جنســی 

مواجه شده اند.

سرلشکر جعفری مطرح کرد

آمادگی بسیج 
برای درختکاری در سراسر كشور 

بویژه خوزستان

فرمانده کل ســپاه گفت: نیروهای زیادی در قالب بسیج 
تحت فرماندهی ســپاه پاســداران آمادگی دارند برای ارائه 
خدمات گوناگون مانند درخت کاری در سراســر کشور بویژه 
در مناطقی که نیاز اولویت دار و مهم تری دارند مانند اســتان 

خوزستان، وارد کار شوند.
به گزارش فارس، سرلشکر محمد علی جعفری در مراسم کاشت 
نهال به مناســبت هفته درختکاری که در تیپ آل محمد)ص( سپاه 
تهران بزرگ برگزار شد، طی سخنانی با تقدیر از حضور موثر این تیپ 
در عرصه امنیت تهران، اظهار داشت: سپاه باید نقش موثری در همه 
عرصه هــای امنیتی، دفاعی، فرهنگی و اجتماعی از جمله درختکاری 

داشته باشد.
وی افزود: دلیلش هم این اســت که ســپاه برای کمک به تامین 
امنیت و نظم و پیشــرفت و گسترش شادابی جامعه کمک می کند. 
زمینه هر نوع پیشــرفتی امنیت است و سپاه در جهت آرامش و رفاه 

مردم تلاش می کند.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه کار اول سپاه برقراری امنیت است، 
تصریح کرد: کار ثانویه سپاه اقداماتی از جمله کمک به توسعه فضای 
ســبز است که ســلامت و آســایش مردم را به دنبال دارد، بویژه در 
فضاهایی که مناسب گسترش فضای سبز است و تا الان هم اقدامات 

خوبی توسط پاسداران صورت گرفته است.
سرلشــکر جعفری با اشاره به محدوده اطراف اتوبان شهید بابایی، 
گفت: اهمیت فضای سبز و توجه به آن در حدی است که مقام معظم 
رهبری اجازه ندادند در این بخش از بزرگراه شهید بابایی فضای شهری 
توسعه یابد و خواستار آن شدند تا به جای توسعه فضای شهری، فضای 
سبز گسترش پیدا کند. لذا درخت کاری در اطراف تهران نیز یکی از 

عرصه هایی است که سپاه باید به آن توجه ویژه داشته باشد.
وی همچنین در حاشــیه این مراســم در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: نیروهای زیادی در قالب بسیج تحت فرماندهی سپاه پاسداران 
قرار دارند، این نیروها آمادگی دارند برای ارائه خدمات گوناگون مانند 
درخت کاری در سراسر کشور بویژه در مناطقی که نیاز اولویت دار و 

مهم تری دارند مانند استان خوزستان، وارد کار شوند.
فرمانده کل سپاه تاکید کرد: در سال گذشته در مناطق وسیعی از 
اســتان خوزستان و منشاء های گرد و غبار، درختکاری شد و این کار 

در سال آینده نیز دنبال خواهد شد.
سرلشکر جعفری ادامه داد: توان عظیمی در سپاه پاسداران وجود 
دارد، این موضوع فقط همت دولت و مسئولین اجرایی را می طلبد تا از 
این نیروی عظیم برای برطرف کردن مشکلات زیست محیطی کشور 
استفاده کنند. با باور کردن توان عظیم مردمی می توانیم مشکلات را 

برطرف کنیم.

صفحه 3
 یک شنبه ۲۰ اسفند ۱3۹۶ 

۲۲ جمادی الثانی ۱43۹ - شماره ۲۱8۶4

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از جوانان و نوجوانان عازم اردوهای راهیان نور:

نسل جوان امروز برای عقب راندن دشمن 
از نسل های قبل آماده تر است

حضــرت آیت الله العظمی خامنــه ای رهبر معظم 
انقلاب اســلامی صبح دیــروز در دیــدار جمعی از 
دانش آموزان و دانشجویان شرکت کننده در کاروان های 
راهیان نور، دوران دفاع مقدس را قطعه ای نورانی و برگ 
زرین از تاریخ کشور و انقلاب خواندند و با تأکید بر اینکه 
کاروان های راهیان نور یکی از جلوه های پاسداشت آن 
دوران اســت، گفتند: قدرت های بین المللی، جنگ ۸ 
ســاله را با هدف از بین بردن انقلاب اسلامی، به ملت 
ایران تحمیل کردند اما عظمت، فداکاری، ایمان، تدبیر، 
شــجاعت و بصیرت جوانان موجب شد که جنگ به 
نفع ملت تمام و انقلاب اســلامی ریشه دارتر و قوی تر 

از گذشته شود.
رهبــر انقلاب اســلامی، عزت، اقتــدار، امنیت، 
اســتقلال، آزادی و ســلامت امروزِ کشــور و ملت را 
مرهون ۸ سال دفاع مقدس دانستند و تأکید کردند: 
دوران دفاع مقدس یک ذخیره است که باید برخلاف 

در منطقــه و در میان ملت های مســلمان در همان 
سال های ابتدایی، قدرت های سلطه گر به شدت نگران 
شدند و درصدد برآمدند تا به هر قیمتی که می توانند، 
انقلاب را از بین ببرند بنابراین صدام را که شخصیتی 
خودخواه و ظالم بود، برای آغاز جنگ و حمله به ایران، 

تشویق کردند.
ایشــان با  اشــاره به حمایت های گسترده مالی و 
تسلیحاتی و اطلاعاتی آمریکا و اروپا به ویژه انگلیس، 
فرانسه و آلمان و همچنین شوروی سابق از رژیم بعثی 
صدام، گفتند: در اواسط جنگ، فرانسه پیشرفته ترین 
هواپیماهــا و بالگردهای خود، و آلمان رســماً و علناً 
مواد شیمیایی در اختیار صدام قرار داد که هنوز پس 
از گذشت 30 سال از پایان جنگ، بازماندگان زیادی 
گرفتار آثار آن هستند و تعداد زیادی نیز بر اثر همان 

مواد سمّی شهید شدند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای افزودند: در مقابل 
این حمایت های جهانی از رژیم بعثی، جمهوری اسلامی 

ایران، تنها چیزی که در اختیار داشت، ملت باایمان و 
رهبری مقتدری همچون امام بزرگوار بود که در نتیجه 
آن، همه تلاش های قدرت های شیطانی دنیا، همچون 
تیری به ســنگ خورد و ملت ایران، در ۸ سال دفاع 

مقدس بر همه قدرت ها پیروز شد.
ویژگی ها و خصوصیات دفاع جوانان ملت ایران 
رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از ابعاد ناگفته دفاع 
مقدس را کیفیت و نوع دفاع رزمندگان برشــمردند و 
تأکیــد کردند: دفاع جوانان ملــت ایران در جنگ ۸ 
ساله، دارای ویژگی ها و خصوصیات فوق العاده ای بود 
که عبارتند از »عزم و اراده قوی«، »ایمان مستحکم«، 
»شجاعت و فداکاری«، »ابتکار و نوآوری« و »عبادت 

و توسلات معنوی«.
حضرت آیت الله العظمی خامنــه ای، دوران دفاع 
مقدس را انسان ســاز خواندنــد و افزودند: همت ها، 
خرازی ها، باکری ها، برونسی ها، چیت سازیان ها و هزاران 
جوان دیگر، انسان های معمولی بودند که جنگ آنها را 

به اسطوره های عظیم و چهره های ماندگار و ستاره های 
درخشان تبدیل کرد.

رهبر انقلاب اســلامی در بیــان ویژگی های بارز 
جوانانِ دوران دفاع مقدس گفتند: عبادت، خردمندی 
و تدبیر، دلیری و شــجاعت، فداکاری و ایستادگی، و 
بصیرت ویژگی های ممتاز این جوانان بود که از آنان، 
شیران روز و عابدان شب ساخته بود و بر همین اساس 
امام )ره( با نگاه عمیق خود، تربیت چنین جوانانی را 

فتح الفتوح خواندند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای خطاب به جوانان 
خاطرنشــان کردند: آینده کشور متعلق به شما است. 
اگــر خود را با چنین خصوصیاتی پرورش دهید قطعاً 
کشور در آینده نزدیک، در همه زمینه ها، به اوج تعالی 

و کمال خواهد رسید.
ایشان افزودند: دشمنان و بدخواهان این ملت، قصد 
داشتند هنگامی که نوبت به جوانان این نسل می رسد، 
نامی از اسلام و انقلاب باقی نماند و آمریکا مسلط بر 
همه امور کشور باشد و حملات سخت و نرم خود را با 
این نیت ادامه دادند اما اکنون با نسلی مواجه هستیم 
که ایمان، استعداد و شکوفایی و اقتدار او از نسل اول 
بیشتر است و این نســل برای عقب راندن دشمن از 

نسل های قبل آماده تر هستند.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: با وجود چنین 
جوانانی و با حرکت هایی همچون راهیان نور، دشمن 
در مقابل ملت ایران، همچون چهل سال گذشته، هیچ 

غلطی نمی تواند بکند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای افزودند: البته آزار 
و اذیت هایی همچون تحریم های اقتصادی و یا تبلیغات 
ســوء خواهند کرد اما این آزارها، حرکت عظیم ملت 

ایران را متوقف نخواهد کرد.
ایشان در پایان سخنان خود توصیه هایی هم برای 

کاروان های راهیان نور داشتند.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: همه دستگاه ها به این 
حرکت کمک کنند، ابعاد فرهنگی و اجتماعی راهیان 
نور هرچه بیشتر تعمیق شود، در روایتگری حوادث و 
مســائل، امانت رعایت و از اغراق پرهیز شود، حوادث 
برجســته دوران دفاع مقــدس در کتاب های درس 
گنجانده شوند، و ایمنی مسافران کاروان های راهیان 

نور حتماً رعایت شود.
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، سردار کارگر 
رئیس  بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، 
راهیان نور را ظرفیتی برای افزایش توان بازدارندگی و 
قدرت دفاعی کشــور دانست و گفت: در سال گذشته 
حدود شــش میلیون نفر که اکثریت آنان را جوانان 
تشکیل می دادند، از 57 یادمان دفاع مقدس در هفت 

استان کشور بازدید کردند.

خواست دشمنان که درصدد به  فراموشی سپردن آن 
هســتند، برای پیشرفت کشور و رشد ملی و آمادگی 
مردم و جوانــان در میدان های مختلف، همواره زنده 

بماند و مورد تجلیل قرار گیرد.
یکی از ابعاد و ناگفته های دفاع مقدس 

ایشان، کاروان های راهیان نور را یک مبارزه عظیم 
مردمی بــرای زنده نگه داشــتن آن دوران پرعظمت 
خواندند و با  اشــاره به ابعــاد گوناگون و ناگفته دفاع 
مقدس، افزودند: یکی از این ابعاد، تحلیل چرایی آغاز 
جنگ تحمیلی اســت که علت آن را باید در عظمت 
و ابهت انقلاب اســلامی و مرعوب شــدن و وحشت 
 قدرت هــای مســلط آن زمان در دنیا، جســت وجو 

کرد.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با تأکید بر اینکه 
پیروزی انقلاب اســلامی در سال 1357 تخت قدرتِ 
قدرتمندان غرب و شرق را با نام اسلام، به لرزه درآورد، 
خاطرنشان کردند: با گسترش فرهنگ انقلاب اسلامی 

تشــخیص  رئیس مجمــع 
مصلحت نظام گفت: برای تأمین 
حقــوق زن در جامعــه الگویی 
برتــر و کامل تر از دختر بزرگوار 
پیامبر اسلام نداریم و بسیاری از 
به  توجه  صحبت هایی که درباره 
حقوق زن در دنیا مطرح می شود 
در کامل ترین و عالی ترین شکل 
در دین مبین اسلام مورد عنایت 

قرار گرفته است که با مرور زندگی 
حضرت زهرا و توجه ویژه پیامبر 
اکرم بــه آن حضرت قابل اثبات 

است.
مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
صبح شنبه به ریاست آیت الله هاشمی 

شاهرودی تشکیل جلسه داد.
آیــت الله هاشــمی شــاهرودی 
در ابتــدای این جلســه بــا تبریک 

خجسته سالروز میلاد حضرت صدیقه 
کبــری)س( به بیان گوشــه هایی از 
ویژگی های آن حضــرت پرداخت و 
گفــت: هر چند مقام رفیع و کرامات 
بی نظیر حضرت زهــرا)س( برای ما 
قابل درک نیســت، امّــا هر نقطه ای 
از زندگی مبارک آن حضرت سرشار 
از درس هایی است که می بایست در 

زندگی همگان الگو قرار گیرد.
وی فعالیت ها، سخنان و مواضع 
حضــرت فاطمــه)س( را در تبیین 
ولایت مورد اتفاق همه علمای اسلامی 
دانســت و افزود: با توجه به جایگاه 
بی بدیل آن حضرت، همین اقدامات از 
دلایل بسیار متقن برای اثبات ولایت 
بشمار می رود. رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، موضوع حقوق زن را 
در اســلام بسیار با اهمیت و مترقی 
دانســت و افــزود: زندگی حضرت 
زهرا)س( در ابعاد مختلف، نمونه بارز 

جایگاه زن در نظام اسلامی است.
آیت الله هاشمی شاهرودی تبیین 
فاطمه)س(  ویژه حضرت  شخصیت 
را نیاز امروز جامعه بشری دانست و 
بیان داشت: برای تأمین حقوق زن در 

جامعه الگویی برتر و کامل تر از دختر 
بزرگوار پیامبر اسلام نداریم و بسیاری 
از صحبت هایی کــه درباره توجه به 
حقوق زن در دنیا مطرح می شود در 
کامل ترین و عالی ترین شکل در دین 
مبین اسلام مورد عنایت قرار گرفته 
است که با مرور زندگی حضرت زهرا 
و توجه ویژه پیامبر اکرم به آن حضرت 

قابل اثبات است.
وی همچنین با تبریک ســالروز 
میلاد حضرت امام خمینی)ره( گفت: 
راه سعادت ملتّ و کشور در اهتمام به 

آرمان های بلند بنیانگذار فقید انقلاب 
اسلامی اســت. همچنین در جلسه 
امروز مجلس طرح الحاق یک تبصره 
به ماده 353 قانون آیین دادرســی 
کیفری، اختلافی میان شورای نگهبان 
و مجلس شورای اسلامی مورد بررسی 
قرار گرفت. بر اساس مصوبه مجلس 
شورای اســلامی »در جرائم موضوع 
مجازات  قانــون  مــاده)36(  تبصره 
اسلامی مصوب 1392/2/1 جلسات 
دادگاه با رعایت اصل یکصد و شصت 
و پنجــم قانون اساســی به صورت 

علنی برگزار می شود و انتشار جریان 
محاکمــه با ذکــر نــام متهمین به 
تشــخیص دادگاه مجاز اســت« که 
شورای نگهبان آن را مغایر اصل 165 

قانون اساسی دانسته بود.
بر اساس این گزارش، پس از طرح 
دیدگاه هــای موافق و مخالف و بیان 
نظر نمایندگان قوه قضائیه، دولت و 
شورای نگهبان، پیشنهادهای جدیدی 
از سوی اعضاء، مطرح و برای بررسی 
و اعلام نظر به کمیسیون حقوقی و 

قضایی مجمع ارجاع شد.

آیت الله هاشمی شاهرودی:

الگویی برتر و كامل تر از حضرت زهرا)س( برای تأمین حقوق زن در جامعه وجود ندارد 

معاون ابتدایی وزیر آموزش و 
پرورش گفت: ایام نوروز امسال  به 
جای پیک های نوروزی طرح »عید 
و داستان« در مدارس اجرا می شود. 
بــه گزارش ایرنا، معــاون ابتدایی 
وزارت آموزش و پرورش در جشــنواره 
عیدانه مدرســه دخترانه باهنر بوشهر 
گفت: براساس این طرح دانش آموزان 
در قالب ســه فعالیت داســتان گویی، 
داســتان خوانی و داستان نویسی اقدام 

می کنند.
وی یادآورشــد: تلاش می شود در 
این طرح تربیتی دانش آموزان شنیده ها 

و مشاهدات خود را از طبیعت و سفرها 
بنویســند و یا پای قصه مادربزرگ ها 
و پدربزرگ ها بنشــینند و ارتباط بین 

نسلی ایجاد شود.
معــاون ابتدایی وزیــر آموزش و 
پرورش اظهار داشــت: هدف از اجرای 
طرح »عید و داستان« تقویت مهارت 
گفتن، خواندن، نوشــتن و قوه تخیل 
دانش آموزان درقالب مناســب تربیتی 

است.
حکیــم زاده گفت: طــرح عید و 
داســتان در همه مدرسه های دولتی و 

غیردولتی برگزار می شود.

وی افزود: جشنواره عیدانه فرصت 
مناسبی است تا دانش آموزان با آداب و 
رسوم فرهنگ ایرانی اسلامی آشنا شوند.
حکیم زاده تصریح کرد: دانش آموزان 
در جشــنواره عیدانه افزون براینکه در 
محیط شاد و بانشاط کودکی در کنار 
هم شادی و تفریح می کنند با ادبیات 

کهن ایران زمین نیز آشنا می شوند.
وی اضافه کرد: برگزاری این گونه 
جشنواره ها در آشــنایی دانش آموزان 
بــا نمایش های بومی، آداب و رســوم 

موثر است.
عبدالرســول عمادی رئیس مرکز 

سنجش وزارت آموزش و پرورش گفت : 
در دیماه ســال 96 برای نخستین بار 
تصحیح برگه های امتحان نهایی بصورت 
الکترونیکی انجام شــد و  برای خرداد، 
شهریور و دی ماه 97 نیز این برنامه به 

صورت آزمایشی اجرا می شود.
وی یادآور شــد: تلاش می شــود 
در این ســه دوره تمام اشکالات طرح 
تصحیح الکترونیکی برگه های امتحانی 
گرفتــه و در خرداد 9۸ که تعداد قابل 
توجهی از دانش آموزان در امتحان نهایی 
پایه دوازدهم شرکت می کنند آمادگی 

لازم وجود داشته باشد.

دانش آموزان  ایام نوروز امسال به داستان نویسی می پردازند

رئیس شــهر سلول کشور از 
آغاز به کار ساخت مرحله نخست 
کرج  در  ایران  اولین شهر سلول 

خبر داد. 
به گزارش خبرنگار مهر، محمدعلی 
زاهد دیروز در حاشــیه مراســم آغاز 
اولین  ســاخت  عمرانــی  عملیــات 
شهر ســلول کشــور که در دانشگاه 
خوارزمی کرج انجام می شــود، گفت: 
شهر ســلول دانشگاه خوارزمی اولین 
شهر سلول کشــور به حساب می آید 
و هدف از ســاخت این شهر پژوهش 

در حوزه سلول های بنیادی و پزشکی 
زیرساختی است.

وی با اعلام اینکه عملیات اجرایی 
فاز نخست پروژه شهر سلول با حمایت 
بخش دولتــی و خصوصی با اعتباری 
بالغ  بر10 میلیارد تومان اجرا می شود، 
گفت: اســتقرار 50 شرکت مرتبط با 
سلول درمانی و پژوهش های کاربردی 
ســلول درمانی و پزشکی بازشناختی 
در فاز نخســت این پروژه در دستور 

کار قرار دارد.
طبــق  اینکــه  بیــان  بــا  وی 

عملیات  انجام  شده،  برنامه ریزی های 
اجرایی فاز اول پروژه شهر سلول کشور 
در شــش  ماهه ابتدای سال 97 پایان 
می یابد، گفت: شرکت های دانش  بنیان 
اعلام آمادگی کرده اند که طی ســال 
آینده محصول شرکت خود را به شهر 

سلول خوارزمی عرضه کنند.
رئیس اولین شهر سلول کشور با 
بیان اینکه ایــران رتبه دو منطقه در 
زمینه، ســلول های بنیادی را به خود 
اختصاص داده و جزء 20 کشور برتر 
دست پیدا کرده به دانش سلول های 

بنیادی جهان است، خاطرنشان کرد: 
تلاش می کنیم مجموعه ای از مدیریت 
ســرمایه را برای ساخت فاز دوم شهر 
سلول ایجاد کنیم و کمک کمتری از 

دولت بگیریم.
در  می خواهیــم  گفــت:  وی 
شــهر سلول در راســتای کارآفرینی 

شرکت های سلول بنیان اقدام کنیم.
به گفته زاهد مساحت شهر سلول 
خوارزمی 60 هکتار است و در صورت 
اســتقبال بخش خصوصــی افزایش 

خواهد یافت.

نخستین شهر سلول كشور در كرج احداث می شود


